Buna göre, Hamidabad Darümuallimini muallimliğine, Eğirdir Rüşdiyesi Muallimi Rafet Efendi getirtilmiştir. Niğde Darümuallimini'ne Kirmasti Rüşdiyesi Muallimi İbrahim Nafi tayin edilmiştir. Teke Darümualliminine de Babaeski Rüşdiyesi muallimi Abbas Efendi uygun görülmüştür¹¹.

2 Mayıs 1322 (15 Mayıs 1906) tarihinde Konya Maarif Müdürü'nün, Maarif Nezaretine gönderdiği yazıdan, Antalya Darümuallimin muallimliğine tayin yapıldığı da anlaşılmaktadır. Buna göre, Antalya Darümuallimini muallimliğine mahallinden karşılığı temin edilmek üzere, 300 kuruş maaşla, Konya Darümuallimini mezunlarından Sâmî Efendi tayin edilmiştir.

Niğde, Teke, Kütahya ve Kale-i Sultaniye (Çanakkale) livalarına ait beş senelik maarif programı 1916 senesinde hazırlanmıştır. Maarif programında, ilk mekteplerde eğitimin istenilen hedeflere ulaşabilmesinde en önemli unsurun öğretmenler olduğu ifade edilmiştir. Öğretmenler darümuallimin ve darümuallimatlardan yetiştiği belirtilere, bu nedenle, 16 Mayıs 1332 (29 Mayıs 1906) tarihli tezkerede öğretmenleri yetiştirecek darümuallimin ve darümuallimatların açılması gerekliliği ifade edilmiştir. Kurulacak darümualliminler için öncelikli olarak bina ile çeşitli ihtiyaçların temin edilmesi gerekli görülmüştür.